2
R
T
U
控
制
器
  >

RTU控制器
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 3
订购信息
可选型号
ioPAC 5542-C-T：RTU控制器，8个AI，8个DI，8个DI/O，C/C++，工作温度-40 ~ 75 ℃
ioPAC 5542-IEC-T：RTU控制器，8个AI，8个DI，8个DI/O，IEC-61131-3，工作温度-40 ~ 75 ℃
ioPAC 5542-HSPA-C-T：RTU控制器，带HSPA模块，8个AI，8个DI，8个DI/O，C/C++，工作温
度-30 ~ 75 ℃
ioPAC 5542-HSPA-IEC-T：RTU控制器，带HSPA模块，8个AI，8个DI，8个DI/O，IEC-61131-3，
工作温度-30 ~ 75 ℃
配件（可单独购买）
WK-51-01：壁挂安装配件
包装清单
• ioPAC 5500系列RTU控制器
• 串口console控制线
• HSPA系列包含3G天线
• 相关文档和软件CD
尺寸
单位：mm（英寸）
俯视图 前视图 后视图侧视图
侧视图 后视图前视图俯视图
ioPAC 5542
ioPAC 5542-HSPA
90.05 (3.55)
135 (5.31)
7.2 (0.28) 105.4 (4.15) 10 (0.39)
4.8 (0.19)